
Rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024 – 4 września 2023 
 

 

Rozkład jazdy autobusu „C”: Rozkład jazdy autobusu „D”: 

DOJAZD – kurs dla SP Bojanowo: DOJAZD: 

Bojanowo Lipowa 

Karolewo 

Szemzdrowo 

Giżyn osiedle 

Giżyn 

Czechnów 

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo Drzymały 

6.55 

7.02/wsiada OB i SP B 

7.10/wsiada OB i SP B 

7.23/wsiada SP B 

7.25/wsiada SP B 

7.30/ wsiada SP B 

7.45 

7.50 

Bojanowo Lipowa 

Zaborowice PKS 

Zaborowice bloki 

Parłowice 

Giżyn 

Sułów Mały 

Czechnów 

Trzebosz św. 

Pakówka 

Trzebosz przedszkole 

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo Drzymały 

6.50 

6.57/wsiada OT i OB 

7.00/wsiada OT i OB 

7.02/wsiada OT i SP B 

7.10/wsiada OT 

7.21/wsiada SP B 

7.27/wsiada OT i OB 

7.30/wsiada OB i SP B 

7.37/wsiada OT, OB i SP B 

7.42/wsiada OB i SP B 

7.50 

7.55 

ODJAZD - kurs dla SP Bojanowo: ODJAZD - kurs dla SP Bojanowo: 

Bojanowo Lipowa 

Karolewo 

Szemzdrowo 

Zaborowice PKS 

Zaborowice bloki 

Parłowice 

Bojanowo 

10.10 

10.17 

10.25 

10.33 

10.35 

10.37 

10.45 

 

Bojanowo Lipowa 

Giżyn osiedle 

Giżyn 

Sułów Mały 

Bojanowo 

10.10 

10.22 

10.24 

10.30 

10.50 

ODJAZD dla przedszkola w Bojanowie i Trzeboszu („C” lub „D”): 

Bojanowo Lipowa 

Bojanowo Drzymały 

Karolewo 

Trzebosz 

Pakówka 

Czechnów 

Giżyn 

Giżyn osiedle 

Parłowice 

Zaborowice bloki 

Zaborowice PKS 

Szemzdrowo 

Bojanowo 

13.00 

13.02 

13.10 

13.17 

13.22 

13.32 

13.37 

13.39 

13.44 

13.46 

13.48 

13.56 

14.05 

* SP Bojanowo  i SP Gościejewice – dojazd na rozpoczęcie roku szkolnego 

   – autobusem „B” o godz. 6.58(PKS) i 7.03(bloki). 

 

 


